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Asia:   VN/23793/2023

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa ansiopäivärahan määrän alentamista koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa palkkatuettua työtä ja työssäoloehtoa koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa työllistämisvelvoitteen ja siihen liittyvän sääntelyn kumoamisesta?

-

Lausuttavaa työttömyysturvaseuraamuksia koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa ehdotuksesta, joka koskee luopumista eräistä työssäoloehtoa ja ansiopäivärahan määrä 
koskevista ikäsidonnaisista poikkeuksista?

-

Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

-

Lausuttavaa esityksen taloudellisista vaikutuksista (ml. vaikutukset julkiseen talouteen, työllisyyteen ja 
kuntiin)?

-

Lausuttavaa vaikutuksista toimeenpanijoihin (ml. vaikutukset työttömyysetuuden maksajiin ja julkisen 
työvoimapalvelun järjestäjään)?

-

Lausuttavaa muista vaikutuksista (ml. vaikutukset yrityksiin ja muihin työnantajiin)?
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-

Lausuttavaa siitä miten muutosten vaikutuksia voitaisiin seurata ja arvioida jälkikäteen?

-

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

-

Muuta lausuttavaa esityksestä?

Forum Artis yhtyy Luovan työn tekijät ja yrittäjät ry:n (Luovat ry) sekä Mikro- ja yksinyrittäjät ry:n 
(MYRY) lausuntoihin.

Lisäksi Forum Artis toteaa, että suunnitellut muutokset osuvat moniin taiteilijoihin ansioita 
heikentävästi eivätkä siten tue hallitusohjelmaa, jossa luvataan tukea luoville aloille.

Lausunnonaiheena olevien ja muiden suunniteltujen leikkausten yhteisvaikuttavuusarviointia ei ole 
tehty. 

On demokratian vastaista pyytää lausuntoja vaillinaisilla tiedoilla ja ehdotuksemme on, että esitys 
palautetaan valmisteluun ja vakavimmin vähävaraisiin suomalaisiin osuvat muutokset poistetaan.

Forum Artis, 20 taiteilijajärjestön yhteistyöjärjestö

Kohdennettu kysymys TE-toimistoille ja työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana oleville 
kunnille: Mikä on tilastotietoihin tai arvioon perustuva käsityksenne muutoksen taloudellisista ja muista 
vaikutuksista, jos palkkatuettu työ kerryttäisi kokonaisuudessaan työssäolovelvoitetta ja koulutusta vailla 
oleville nuorille asetettua seuraamusta?

-
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